
業務の名称

入札方式

～ 令和4年3月15日

9013201007226 - - -

2011001006553 38.000 6.965 44.965

1011101010679 - - -

6130001004576 35.000 3.006 38.006

契約金額 （￥ (税込)(￥ (税抜))

予定価格 （￥ (税込)(￥ (税抜))

調査基準価格 （￥ (税込)(￥ (税抜))

落札率 88.3%

入札・契約状況調書（履行確実性総合評価落札方式）

岐阜（３）給水施設等新設土木設計

業務内容

以下の土木設計業務
【岐阜基地】
ア　給水施設実施設計
(ｱ) 幹線給水管実施設計一式
(ｲ) 貯水槽及び給水ポンプ実施設計一式
イ　雨水排水施設実施設計
(ｱ) 調整池実施設計一式
(ｲ) 排水管実施設計一式
ウ　汚水排水施設実施設計一式

一般競争入札

入札日 令和3年7月5日 履行場所 岐阜県各務原市 履行期間 令和3年7月16日

業   者   名 法人番号
技術

評価点
（A）

第１回入札 第２回入札

備    考
入札金額

（株）駿府設計 29,100,000

価格
評価点
（B）

評価値
（A＋B）

入札金額
価格
評価点
（B）

評価値
（A＋B）

（株）オーイーエス 辞退

（株）協和コンサルタンツ 20,000,000 落札

（株）キクチコンサルタント 21,493,000

契約業者名
名称等 （株）協和コンサルタンツ　関西支店

住　所 大阪府大阪市北区天神西町5-17 

価格と技術等の割合 1:1

22,000,000 20,000,000

24,889,338 22,626,671

19,816,890 18,015,355



業務の名称： 岐阜（３）給水施設等新設土木設計

a b c d 60*(e/f)

55 60 5 120 f

18 8 0

42 33 1 1.00 76.00 38.000

33 24 2

45 25 0 1.00 70.00 35.000

e=(a+b+c+d)*f

評価点の内訳

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

備    考
企業の実績及び
能力

予定技術者の経
験及び能力

業務の実施方
針・実施フ
ロー・工程計
画・その他

履行確実性度
技術評価の得点
合計

技術評価点(A)

技術評価の配点

（株）オーイーエス

（株）協和コンサルタンツ

（株）駿府設計

（株）キクチコンサルタント


